
ZARZĄDZENIE NR 0050.164.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713  ze zm.) 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz na podstawie § 11 pkt 5 Uchwały Nr 
XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2021 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.348.119,79 zł 

dochody bieżące 25.038.909,32 zł 

dochody majątkowe 1.309.210,47 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.718.125,94 zł 

wydatki bieżące 25.901.075,94 zł 

wydatki  majątkowe 5.817.050,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962ED2B3-77B7-4EA1-9F3D-FBCB357A6C28. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.164.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 958 770,40 0,00 2 958 770,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 648 659,40 0,00 2 648 659,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -13 000,00 67 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 446,00 10 000,00 267 446,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 320 848,31 0,00 320 848,31 
 85395  Pozostała działalność 320 848,31 0,00 320 848,31 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 81 150,00 -26 842,11 54 307,89 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 547,00 -3 157,89 6 389,11 
  4267 Zakup energii 3 532,00 1 789,47 5 321,47 
  4269 Zakup energii 2 085,20 210,53 2 295,73 
  4307 Zakup usług pozostałych 51 418,60 25 052,63 76 471,23 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 165,24 2 947,37 9 112,61 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 351 812,31 0,00 1 351 812,31 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 85 007,22 0,00 85 007,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 411,62 -2 000,00 6 411,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 894,10 2 000,00 30 894,10 

Razem: 31 718 125,94 0,00 31 718 125,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962ED2B3-77B7-4EA1-9F3D-FBCB357A6C28. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

